Batterie externe multi-ports 20 000 mAh - avec technologie Power
Delivery 20W
SKU: TTBB20000PD20W
La batterie externe compatible avec la technologie Power Delivery, qui recharge vos
appareils rapidement et en toute sécurité.
LES DEUX SORTIES PERMETTENT DE CHARGER 2 APPAREILS SIMULTANÉMENT
La  batterie externe 20 000 mAh multi-ports  possède deux sorties pour alimenter deux appareils en même temps. Chargez
votre smartphone, tablette, liseuse électronique  ou vos écouteurs TWS en même temps pour qu'ils soient toujours
opérationnels, même lorsque vous êtes en déplacement. Cette batterie externe convient également au transport en avion.
LES SORTIES USB-C ET USB VOUS GARANTISSENT VITESSE ET SÉCURITÉ
La batterie externe 20 000 mAh  peut recharger vos appareils jusqu'à 8 fois à la suite*. Utilisez le port rouge USB-C 20W
pour bénéficier d'une charge ultra rapide, compatible avec la technologie Power Delivery.
Le port USB vert délivre quant à lui une puissance de 18W. La technologie Adaptive Fast Charge assure ici une alimentation
rapide, sans surchauffe ni court-circuit.
UTILISEZ LES PORTS MICRO-USB OU USB-C POUR RECHARGER LA BATTERIE EXTERNE
Une fois la batterie externe déchargée, utilisez le port Micro-USB pour la recharger. Le port USB-C peut également être utilisé
pour l'alimenter à l'aide du câble USB vers USB-C inclus.
Les témoins présents sur l'appareil vous permettent de surveiller le niveau de charge.
*Les temps de charge sont donnés à titre indicatif et dépendent de la capacité de la batterie de l'appareil en charge.
CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES :
capacité : 20 000 mAh
2 ports pour recharger deux appareils simultanément.
1 sortie USB-C compatible avec la technologie Power Delivery 20W, qui peut également être utilisée pour recharger la
batterie externe.
1 port USB avec technologie Adaptive Fast Charge (ADF) 18W
1 port Micro-USB pour recharger la batterie externe
Témoin de contrôle pour surveiller le niveau de charge
également transportable en avion
type de recharge : ultra-rapide et fast charge
INCLUS DANS L'EMBALLAGE :
1 câble de charge USB – USB-C
1 manuel d'utilisation
Batterie externe multi-ports 20 000 mAh - avec technologie Power Delivery 20W
SKU: TTBB20000PD20W
Données techniques
Câble de chargement: USB - Type C
Entrée: 5V - 3A Type C, 5VDC/2.4A - Micro USB
Sortie: 20W Max
Batterie: 20.000 mAh
Technologie: Adaptive Fast Charge, Power Delivery 20W
Sortie USB: AFC 18W
Sortie Type C: PD 20W
Accessoires inclus: 1 câble d'alimentation USB-C
Couleur: white
EAN: 8018417344978
SKU: TTBB20000PD20W
Poids: 20 g
Données logistiques
Profondeur Pack: 30 mm
Largeur Pack: 100 mm
Profondeur Inner: 210 mm
Hauteur Pack: 200 mm
Poids Pack: 460 g
Largeur Inner: 60 mm
Qté Inner: 2
Profondeur Master: 420 mm
Hauteur Inner: 100 mm
Poids Inner: 950 g
Largeur Master: 230 mm
Qté Master: 24
Hauteur Master: 250 mm
Poids Master: 11945 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it